СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
III СОЗЫВА

                                                                           РЕШЕНИЕ

От 28.10.  2014 г.  № 7
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета МО «Евпраксинский

сельсовет» от 19 декабря 2013 года № 40 «О бюджете муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет» на 2014 год»

    В связи с приведением бюджета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» на 2014 год, утверждённого Решением Совета  от 19.12.2013 года № 40 в соответствие с действующим бюджетным законодательством и перераспределением денежных средств Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета МО «Евпраксинский

сельсовет» от 19 декабря 2013 года № 40 «О бюджете муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет» на 2014 год»:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» на 2014 год:

1. 1. общий объем доходов в сумме 8324,436 тыс. рублей, в том числе
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – 5697,976

 тыс.руб
  - дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности – 1738,1тыс. руб;
  - дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов – 2102,0 тыс руб
-субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету – 154,718тыс руб
  - прочие субсидии бюджетам поселений (Государственная программа «Развитие дорожного хозяйства АО на 2012-2016гг и на перспективу до 2020года») – 652,91 тыс.руб

   - на муниципальную программу  «Устойчивое развитие сельских территорий Приволжского района Астраханской области на 2014-2017годы и на период до 2020года» - 500,0 тыс.руб;

   - на муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Приволжском районе в 2013-2015годах и на перспективу до 2020года» - 36,248 тыс.руб

   - межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня (противопаводковые мероприятия)-10,0тыс.руб
   - средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня ( почетные жители) – 54,0 тыс.руб.
   - прочие межбюджетные трансферты на исполнение наказов депутатам Думы АО в 2014году 450,0тыс.руд

1.2. Дополнить статью 5: «утвердить размер бюджетных ассигнований на 2014год в сумме 268,0 тыс.руб.
- Налоговые и неналоговые доходы- 2626,46 тыс.руб. в том числе 268,7 тыс руб от уплаты акцизов  на топливо, направляемых на МЦП «Развитие дорожного хозяйства Приволжского района на 2012-2016гг
2)  Общий объем расходов в сумме 8587,082тыс. рублей;
3) Учесть погашение кредита в 2014году в сумме 156,0тыс.руб

3) дефицит на 2014 год в сумме 262,646 тыс. рублей что составляет 10% от доходов местного бюджета  без учета финансовой помощи  из бюджета МО «Приволжский район»
1. 2. Приложение 1 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 19.12.2013 года № 40 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

1. 3. Приложение 2 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 19.12.2013 года № 40 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;

1. 4. Приложение 3 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 19.12.2013 года № 40 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;

1. 5. Приложение 4 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 19.12.2013 года № 40 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;
1. 6. Приложение 5 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 19.12.2013 года № 40 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению;
1. 7. Приложение 6 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 19.12.2013 года № 40 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению;
1. 8. Приложение 7 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 19.12.2013 года № 40 изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению

2.Настоящее решение опубликовать.

3.Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования
Глава  муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»:                         А.М.Мартынов